
 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 

  Istituto Comprensivo “Armando Diaz” 

Viale della Vittoria, 11 – 20069 Vaprio d’Adda (MI) Tel: 02/90988252 

Cod. fisc. 91546720151– Cod. Mecc. MIIC8B3004 – codice univoco ufficio: UFLB2N  

MAIL: MIIC8B3004@istruzione.it PEC: MIIC8B3004@pec.istruzione.it 

sito: www.icsdiazvaprio.edu.it 

 
 

Circ. n. 2 

                                                                                           A tutti i Docenti di ogni ordine dell’Istituto 

        All’Albo dell’Istituto 

        Agli Atti 

        p.c Dsga  

                                                                                           p.c. Personale ATA   

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto l’art. 7 del Decreto Legislativo 297/1994; 

valutate le indicazioni del D.P.R. 275/1999; 

Visto il Decreto Legislativo n. 165/2001; 

visto il Decreto Legislativo n. 150/2009; 

visto l’art. 29 del CCNL 2007; 

considerata la necessità di tutelare il superiore interesse dell’Istituzione Scolastica; 

DETERMINA 

Il piano di attività dei docenti per l’avvio dell’anno scolastico, qui allegato.  

 

Il presente provvedimento ha valore di formale notifica a ciascuno degli interessati.   

 

  
DATA SCUOLA 

DELL’INFANZIA 

SCUOLA PRIMARIA SCUOLA SECONDARIA 

DI PRIMO GRADO 

1 venerdì  Organizzazione spazi 

8.00- 13.00 

 

Collegio di ordine 

11.00-13.00 

Collegio di ordine 

09:00-11:00 

COLLEGIO DOCENTI UNITARIO 13:00-15:00 

4 lunedì Organizzazione spazi 

8.00- 13.00 

Riunione di plesso  

14:30-16:30 

Lavori di dipartimento 

14:30-16:30 



 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 

  Istituto Comprensivo “Armando Diaz” 

Viale della Vittoria, 11 – 20069 Vaprio d’Adda (MI) Tel: 02/90988252 

Cod. fisc. 91546720151– Cod. Mecc. MIIC8B3004 – codice univoco ufficio: UFLB2N  

MAIL: MIIC8B3004@istruzione.it PEC: MIIC8B3004@pec.istruzione.it 

sito: www.icsdiazvaprio.edu.it 

 
 

Riunione di plesso 

13:00-15:00 

5 martedì Intersezione/ Colloqui 

nuovi iscritti 

13.30- 15.30 

Progettazione di team 

/Organizzazione spazi 

9.00 – 12.00 

Assemblea classi prime 

Vaprio 

17.30 

Lavori di dipartimento 

9.00 – 11.00 

 

6 mercoledì (Percorso formativo: 

Cura e coesione del 

gruppo  

Plenaria) 

14.00 – 16.00 

Progettazione di 

team/Organizzazione 

spazi 

9.00 – 12.00 

Assemblea classi prime 

Pozzo (auditorium 

Vaprio) 

17.30 

Lavori di dipartimento 

9.00 – 11.00 

 

7 giovedì Intersezione/ Colloqui 

nuovi iscritti 

13.30- 15.30 

Progettazione di team a 

classi parallele (UDA – 

Compiti autentici) 

9.00 – 12.00 

 

Riunione di plesso (nei 

plessi di riferimento) 

9.00- 11.00 

Assemblea Classi prime 

Vaprio con famiglie 

17:30 

(solo docenti classi prime) 

8 venerdì  Progettazione di team a 

classi parallele nel plesso 

di Pozzo (UDA – Compiti 

autentici) 

9.00 – 12.00 

Lavori di dipartimento 

9.00-11.00 

Assemblea Classi prime 

Pozzo con famiglie 

(auditorium Vaprio) 

17:30 

(solo docenti classi prime) 

11 lunedì  Progettazione di team/ 

Organizzazione spazi 

9.00 – 12.00 

 

Lavori di dipartimento 

09:00-11:00 

13 mercoledì  (Percorso formativo: 

Cura e coesione del 

gruppo  

  



 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 

  Istituto Comprensivo “Armando Diaz” 

Viale della Vittoria, 11 – 20069 Vaprio d’Adda (MI) Tel: 02/90988252 

Cod. fisc. 91546720151– Cod. Mecc. MIIC8B3004 – codice univoco ufficio: UFLB2N  

MAIL: MIIC8B3004@istruzione.it PEC: MIIC8B3004@pec.istruzione.it 

sito: www.icsdiazvaprio.edu.it 

 
 

Plenaria) 

Bettola 14.00 – 16.00 

Vaprio 16.30 – 18.30 

14 giovedì COLLEGIO DOCENTI UNITARIO 14.30 – 16.30 

    

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO    

Prof.ssa Regina CICCARELLI 
               (Firma autografa omessa  

             ai sensi dell'art. 3 D. Lgs. n. 39/1993)   
 

 


